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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 
1 

 
2020-09-19 

Ruang Lingkup Manajemen Produksi dan Operasi 

 
Konsep-Konsep Dasar dalam Manajemen Produksi dan Operasi 

 
13:30:00 

 
16:30:00 

 
22 

 

2 2020-09-26 Pengelolaan Kualitas 13:30:00 16:30:00 23 
 

3 2020-10-03 Desain Barang dan Jasa 13:30:00 16:30:00 24 
 

4 2020-10-10 Perancangan Kapasitas dan Strategi Proses 13:30:00 16:30:00 23 
  

5 2020-10-17 Manajemen Operasi: Strategi dan Fasilitas 13:30:00 16:30:00 23 
 

6 2020-10-24 Manajemen Operasi: Strategi dan Tata Letak 13:30:00 16:30:00 23 
 

7 2020-10-31 Des  Desain Kerja Sumber Daya Manusia 13:30:00 16:30:00 20 
 

8 2020-11-07 Supply Chain Management 13:30:00 16:30:00 20 
 

9 2020-11-14 UTS Manajemen Operasional 13:30:00 16:30:00 25 
 

10 2020-11-28 Persediaan dan Model Dasar Ekonomi Order Quantity 13:30:00 16:30:00 20 
 

11 2020-12-05 Material Requirement Planning atau MRP dan Billing of Material atau BOM 13:30:00 16:30:00 19 
 

12 2020-12-12 Penjadwalan Agregat dan Penjadwalan Jangka Pendek 13:30:00 16:30:00 19 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2020-09-19 
 

2020-09-26 
 

2020-10-03 
 

2020-10-10 
 

2020-10-17 
 

2020-10-24 
 

2020-10-31 
 

2020-11-07 
 

2020-11-14 
 

2020-11-28 
 

2020-12-05 
 

2020-12-12 
 

2020-12-19 
 

2021-01-02 
 

2021-01-09 
 

2021-01-23 
 

Jml 

1 201861014 WADHI RANUNA ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

2 201862049 RATU AVIA RAHIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 201862055 STEFANY SUSAN DJOHAN H H H H H H H H H A A A A A A A 9 

4 201962038 HERRY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 201962040 LISARINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 201962042 BAMBANG MUHAMMAD FAJAR H H H H H H A A H H H A A H H H 12 

7 201962043 ABDURAHIM H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

8 201962044 HARTANTO GAUTAMA UTAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 201962045 FITRI NOPIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 201962053 ENDANG DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 202061001 ALFIAN SUGIYARTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 202061003 RAKHMAT FITRAYUDHA SANDINANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 202061005 MARNI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 202061007 YAYUK SUMARSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 202061009 IHWAYUDIN A H H H H H A A H A A A A H H H 9 

16 202061011 WILLY FERNANDEZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 202061016 AHMAD RIYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 202061018 HERNAWATI CHOTIB A A A A H H A A H H H H H H H H 10 

19 202061019 E. PAOJIAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

20 202061020 BAGUS IRAWAN H H H H H H H H H H A H A H H H 14 

21 202061021 AMIKA YULIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 202061022 MUHAMMAD KHARISMA PRATAMA H H H H A A A A H H H H H H H H 12 

23 202061025 FADILAH MUHAMAD JUNAEDI A A A A A A A A H A A A A A A H 2 

24 202061028 JUFRIANTO A A H A A H A A A A A A A A A A 2 

25 202061031 LULU LUSIANA H H H H H H H H H A A A A A A H 10 

26 202061032 SUMIRAN R H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 202061033 B. INDRO SANTOSA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

28 202061041 HERI KUSHAERI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

29 202061042 ADITYA EKA WIRAWAN H H H H H H H H H A A A A H H H 12 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 201861014 WADHI RANUNA ISKANDAR 94 89 90 80 87 A- 

2 201862049 RATU AVIA RAHIMAH 100 89 90 90 91 A 

3 201862055 STEFANY SUSAN DJOHAN 56 90 90 93 88 A- 

4 201962038 HERRY SETIAWAN 100 90 90 89 91 A 

5 201962040 LISARINI 100 88 90 91 91 A 

6 201962042 BAMBANG MUHAMMAD FAJAR 75 89 88 92 89 A- 

7 201962043 ABDURAHIM 94 90 94 95 93 A 

8 201962044 HARTANTO GAUTAMA UTAMA 100 90 94 95 94 A 

9 201962045 FITRI NOPIANTI 100 89 88 93 92 A 

10 201962053 ENDANG DAMAYANTI 100 89 90 90 91 A 

11 202061001 ALFIAN SUGIYARTO 100 88 89 92 91 A 

12 202061003 RAKHMAT FITRAYUDHA SANDINANTO 100 88 89 92 91 A 

13 202061005 MARNI 100 88 75 91 88 A- 

14 202061007 YAYUK SUMARSIH 100 88 91 90 91 A 

15 202061009 IHWAYUDIN 56 88 88 92 87 A- 

16 202061011 WILLY FERNANDEZ 100 89 89 90 91 A 

17 202061016 AHMAD RIYADI 100 90 90 92 92 A 

18 202061018 HERNAWATI CHOTIB 63 88 80 90 85 A- 



19 202061019 E. PAOJIAH 0 0 0 0 0 
 

20 202061020 BAGUS IRAWAN 88 88 90 92 90 A 

21 202061021 AMIKA YULIANINGSIH 100 88 88 90 90 A 

22 202061022 MUHAMMAD KHARISMA PRATAMA 75 88 90 90 88 A- 

23 202061025 FADILAH MUHAMAD JUNAEDI 13 0 88 0 0 
 

24 202061028 JUFRIANTO 13 0 88 90 82 A- 

25 202061031 LULU LUSIANA 63 88 75 93 85 A- 

26 202061032 SUMIRAN R 100 89 89 94 92 A 

27 202061033 B. INDRO SANTOSA 0 0 0 0 0 
 

28 202061041 HERI KUSHAERI 0 0 0 0 0 
 

29 202061042 ADITYA EKA WIRAWAN 75 88 89 92 89 A- 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA 


